РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
      21.05.2021                                          № 188                                            х. Гуково
«О досрочном прекращении  полномочий
депутата Собрания депутатов
Гуково-Гнилушевского сельского поселения
Коняхиной Ольги Анатольевны»
В соответствии с подпункт 2 пункта 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпункт 2 пункта 12 статьи 35 Устава муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение», на основании личного заявления,
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения Коняхиной Ольги Анатольевны, избранной по десятимандатному округу №1, в связи с  отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Красносулинского района и разместить на официальном сайте Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения в разделе «Собрание депутатов» вкладке «Депутаты».
Заместитель председателя
Собрания депутатов
Гуково-Гнилушевского
сельского поселения                                                                               Н.Н. Процко